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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Duomatic Laser Vers. de base 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 50280 

50280 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 69013 1.0 Alimentation d'eau cpl Easy  
100 57081 1.0 Pictogr. Chargeur * 
101 57109 1.0 Pictogr.instr.p.l'util. * 
102 57110 1.0 Pictogr. d'entretien * 
103 57136 1.0 Pictogr. nettoyage * 
104 57151 1.0 Pictogr. arrè d'urgence * 
105 57162 1.0 Pictogr. ventilation * 
106 57163 1.0 Pictogr. réserv.d'eau fraìche * 
107 57168 1.0 Pictogr. "max.50°" * 
108 57734 1.0 Pictogr. eau propre * 
109 57735 1.0 Pictogr. eau sale * 
110 57736 1.0 Pictogr. instr. p.l'util. * 
111 57741 1.0 Pictogr. wetrok * 
112 59911 1.0 Mode d'emploi Duomatic Laser * 
113 62329 1.0 Pictogramm Laser * 
114 62294 1.0 Pictogramm robinet * 
115 62295 1.0 Pictogramme Interrupteur * 
116 62357 1.0 Plaquette signaletique Laser * 
117 62388 1.0 Pictogramm Chargeur * 
02 69022 1.0 Chassis complet  
200 92703 2.0 Anse (VP) * 
201 92704 1.0 Palette (VP) * 
202 92705 1.0 Carton-box (VP) * 
203 95226 4.0 Vis a tete cyl. M10x30 * 
204 96232 4.0 Rondelle 10,5/25x2 * 
205 97620 1.0 Attache cable 550x9,0 * 
03 69028 1.0 Timon-cpl.  
04 69030 1.0 Tank système cpl.  
06 69024 1.0 Tuyau d'aspiration cpl  
07 51515 1.0 Laser CH  
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Alimentation d'eau cpl Easy 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69013 

69013 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 69018 1.0 Vanne eau propre cpl.  
101 53123 0.47 Tuyau flextr.CLD-2 14x1m * 
102 53123 0.47 Tuyau flextr.CLD-2 14x1m * 
103 54914 1.0 Diffuseur * 
104 54922 1.0 Couvercle * 
105 56777 1.0 Tuyau spiralflex 16/23x1m * 
106 56777 0.4 Tuyau spiralflex 16/23x1m * 
107 56777 0.07 Tuyau spiralflex 16/23x1m * 
108 58992 1.0 Soupape magnetique 2/2 G1/2" * 
109 62183 1.0 Tige de robinet * 
112 62281 1.0 Filtre Porex * 
113 62282 5.0 Filete manchon 16-R1/2" * 
114 62339 1.0 Support p. Soupape * 
115 62353 1.0 FILTRAGE support * 
117 62369 1.0 Douille cable i8xd10-3-CR * 
118 62389 1.0 Coude femelle - male 1/2 1/2 * 
201 97262 2.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM6x12-A2 * 
204 97655 6.0 étrier 21.5-23-W4 * 
206 97404 1.0 Ecrou 6-pans m8 0,8d-a4 * 
207 96261 1.0 Rondelle d.cale 20/32x0,5-AC * 
208 54915 4.0 Collier * 
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Vanne eau propre cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69018 

69018 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 53084 1.0 Vanne eau propre * 
101 62184 1.0 Tole de frappe * 
102 62349 1.0 Connexion * 
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Chassis complet 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69022 

69022 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 69020 1.0 Disp. reglage de suceur  cpl  
100 55500 2.0 Roue D220/55 * 
101 55766 1.0 Polystyrene plaque 152x395x45 * 
102 55791 1.0 Cuve de batterie * 
103 55802 2.0 Rondelle 50/9x3 * 
104 57120 1.0 Ressort s.pres.gaz. 100mm/800n * 
105 62030 1.0 Refuser * 
106 62068 1.0 Souder bordure * 
107 62080 1.0 Cadre support * 
108 62109 2.0 Support roue * 
109 62110 1.0 Roue de guidage ø125  
111 62332 1.0 oscillation el. D50xH30xM10x8 * 
112 62333 1.0 el. block D50xH50xM8x20 * 
114 62347 1.0 Ressort de Traction 182x36x5 * 
115 62361 1.0 block butoir D20xH13.5XM6 * 
116 62386 1.0 Sectionnement * 
02 69023 1.0 decapage d. pastilles retrait  
200 96575 2.0 Clavette parall. 5x5x28-1.0052 * 
201 97165 6.0 Vis a tete 6-p.m8x20 verb.ripp * 
202 97201 1.0 Hex. Boulon M10X12_A2 * 
203 97234 4.0 L-vis.i6Rd-M4x6-A2 * 
204 97252 2.0 Zyl-vis. I-6RD M6x16-A2 * 
205 97403 6.0 Ecrou 6-pans m6 0,8d-a4 * 
206 97404 1.0 Ecrou 6-pans m8 0,8d-a4 * 
207 97405 4.0 Ecrou 6-pans m10 0,8d-a4 * 
208 97853 2.0 Rondelle 6,1/14x1,3 rip lock-a * 
210 97805 5.0 Rondelle 10,5/20x2-A2 * 
211 97811 1.0 Rondelle 8,4/24x2-A2 * 
220 97104 4.0 Vis a tete cyl. bomb. m4x30-A2 * 
221 97264 8.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM6x20-A2 * 
222 97262 1.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM6x12-A2 * 
223 97801 4.0 Rondelle 4,3/9x0,8-A2  
225 97859 6.0 Rondelle 6,4/20x1,5-a2  
226 98720 1.0 DI-BO.6KT.IA.8X19.M4/M4-PA * 
227 97656 1.0 VIS S.TETE.M6X6-A2 * 
03 69040 1.0 Coffrage cpl  
04 69021 1.0 Moteur de traction cpl.  
05 69044 1.0 Plan des connexions cpl.  
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Disp. reglage de suceur  cpl 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69020 

69020 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 62044 1.0 Coussinet carter * 
101 62045 1.0 Potence * 
102 62046 1.0 Levier p.suceur cpl * 
103 62049 1.0 Support de suceur cpl * 
104 62052 4.0 pivot * 
105 62060 1.0 Plaque cpl * 
110 62156 1.0 migrateur plume * 
111 62157 1.0 migrateur plume * 
112 62170 1.0 potence - mocrorupteur * 
201 97185 2.0 Vis a tete 6-pans m3x16-A2 * 
202 97227 1.0 vis à téte hexag. M12x20-A2 * 
203 97250 4.0 Vis à tète cylindr. M6x10-A2 * 
207 97837 4.0 Collier d'epaul. 9 CR 13 * 
209 97879 1.0 Rondelle 13/24x2.5-A2 * 
220 99227 1.0 Poignee etoile 40/M10 * 
221 99614 1.0 Roulement a billes 6004.2 * 
230 57403 1.0 Ressort de compression * 
232 57716 1.0 Isolation * 
233 58153 1.0 Rupteur de micro V5C01010BB3E * 
234 97419 2.0 Ecrou 6-pans M3 0,8D-A4 * 
235 97234 2.0 L-vis.i6Rd-M4x6-A2 * 
237 97165 1.0 Vis a tete 6-p.m8x20 verb.ripp * 
238 97805 1.0 Rondelle 10,5/20x2-A2 * 
239 97412 1.0 Ecrou de securite m8, bas-a4 * 
240 97811 1.0 Rondelle 8,4/24x2-A2 * 
241 98225 1.0 Vis a tete bombee M8x20-A2 * 
242 62402 1.0 Roue de guidage 69/50 * 
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Roue de guidage ø125 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 62110 

62110 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 62336 2.0 Roue à Roue de guidage * 
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
decapage d. pastilles retrait 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69023 

69023 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 59446 1.0 Reducteur de lineaire cpl.H=11  
100 56240 2.0 Goupilles ressort d4 St-Zn-B * 
101 62140 1.0 support * 
102 62141 2.0 levier * 
103 62142 1.0 travée * 
104 62143 1.0 boite * 
105 62144 1.0 levier * 
106 62404 1.0 goujon * 
107 62160 5.0 boite * 
108 62163 1.0 tige filetée - M10 * 
109 62331 2.0 oscillation elem. D50xH30xM10 * 
111 62405 1.0 goujon * 
200 96066 2.0 Cuvette spherique B 16-AC * 
201 96078 2.0 Bride de securite 16-AC ress. * 
202 96079 2.0 Pivot a bille C 16-AC * 
203 97061 2.0 Vis a tete 6-pans m10x30-A2 * 
204 97078 1.0 Vis a tete 6-pans m10x35-A2 * 
205 97202 6.0 hex. Boulon M10x16-A2 * 
207 97228 1.0 hexagonal boulon M12x30-A2 * 
208 97405 4.0 Ecrou 6-pans m10 0,8d-a4 * 
209 97805 14.0 Rondelle 10,5/20x2-A2 * 
211 97806 2.0 Rondelle 17/30x3-A2 * 
212 97879 1.0 Rondelle 13/24x2.5-A2 * 
213 97413 3.0 Ecrou de securite m10-a4 * 
214 97872 6.0 Rondelle 10.2/22x2.75 ripl.-a * 
215 97801 1.0 Rondelle 4,3/9x0,8-A2  
216 97236 1.0 L-vis.I6RD.M4X10-A2 * 
217 99033 1.0 Attache cable 200x3,6 * 
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Reducteur de lineaire cpl.H=11 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59446 

59446 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 55507 1.0 Reducteur de lineaire LA12.1-1 * 
200 99048 1.0 Logement de prise * 
201 99050 2.0 Fiche plate * 
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Coffrage cpl 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69040 

69040 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 62025 1.0 Coffrage * 
101 62288 1.0 Connecteur à G cpl * 
102 62290 1.0 Connecteur à D cpl * 
201 97263 8.0 vis lentille hex M6x16 * 
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Moteur de traction cpl. 
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Moteur de traction cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69021 

69021 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

200 73075 1.0 Tuyau isolant gris 9mm, 1m * 
201 99050 4.0 Fiche plate * 
202 98984 2.0 Cosse de cable 3532 A * 
203 99048 1.0 Logement de prise * 
204 98975 1.0 Logement de prise (T)  
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Plan des connexions cpl. 
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Plan des connexions cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69044 

69044 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 62115 1.0 Terminal-PCB * 
101 62130 1.0 Faisceau de cables cpl.  
102 62031 1.0 barriére_comande * 
02 69035 1.0 Carte imprimé + FW Laser  
200 97231 1.0 L-Bl.vis.I6Rd-ST2.9x9.5-A2 * 
202 97236 3.0 L-vis.I6RD.M4X10-A2 * 
203 97237 2.0 Z-vis.Nd.I6RD.M5X6-A2 * 
204 97238 1.0 Z-vis.Nd.I6RD.M8X10-A2 * 
205 97251 1.0 vis cylindrique M6x8-A2 * 
206 97256 3.0 L-vis.PT.i6Rd-KA30x10-A2 * 
208 97411 2.0 Ecrou de securite m6, bas-a4  
209 97653 2.0 Goujon-fileté.M4X25-A2 * 
210 97802 2.0 Rondelle 5,3/10x1-A2  
211 97803 1.0 Rondelle 6,4/12x1,6-A2  
212 97804 1.0 Rondelle 8,4/16x1,6-A2  
213 97853 2.0 Rondelle 6,1/14x1,3 rip lock-a * 
214 98033 2.0 DI-BO.6KT.IA.7X60.M4/M4-MS-NI * 
215 98713 2.0 Bouton cannerles 16/m4,haut-pa * 
217 99061 1.0 D.C.Contacter 1pôle-100A * 
218 97606 1.0 Vis s.tete 6-pans m8x50-A2 * 
219 99066 1.0 Fusible 100 A CF8 * 
220 99067 1.0 écrou de  isolante CF8 * 
221 99068 1.0 Borne de batterie CF8 * 
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Faisceau de cables cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 62130 

62130 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 62239 1.0 Câble Protection coincer * 
10 62390 1.0 EMC-cable * 
11 76399 1.0 Fusible 5A * 
12 58944 1.0 Données câble Sprinter/Laser 34-pol * 
02 62236 1.0 Câble Intérrupteur de démar. * 
03 62238 1.0 Câble interrupteur * 
04 62237 1.0 Câble potentiometre * 
05 62293 1.0 Câble GND * 
06 62346 1.0 Cables de frein d'arrêt * 
07 62375 1.0 Faisceau de cables Laser * 
08 75501 1.0 Connecteur 24V 80A * 
09 75502 1.0 Connecteur 24V/80A * 
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Carte imprimé + FW Laser 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69035 

69035 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 58674 1.0 Carte électronique * 
101 62350 1.0 Firmware Duomatic Laser * 
102 62206 2.0 Support du ventilateur * 
103 99060 1.0 Ventilateur 24VDC * 
200 97235 4.0 L-vis.I6RD.M3X20-A2 * 
201 97408 4.0 Ecrou de securite m3-A4 * 
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Timon-cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69028 

69028 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 69029 1.0 Corde chaudronnage  
100 55640 1.0 Interrupteur a cle * 
101 56597 1.0 Potentiometre spec. * 
102 58153 1.0 Rupteur de micro V5C01010BB3E * 
103 58301 2.0 Roue droite  
104 58307 1.0 Vis a pivot * 
105 58311 1.0 Ressort a lame * 
106 58438 1.0 Ressort a pression36.5x13.5x1 * 
107 62095 1.0 Feuille * 
109 62137 1.0 Anse lever cpl. * 
110 62256 2.0 Levier de manoeuvre * 
111 62258 1.0 Couvercle cpl * 
112 62265 1.0 Timon cpl. * 
114 62309 1.0 Zéro dispositif de réglage * 
116 62352 1.0 Douille * 
118 62335 1.0 block butoir D18xH7.5XM6 * 
119 62364 1.0 Arrêt * 
120 62391 1.0 pulie de déviation * 
200 95860 2.0 Rondelle d'arr.a.chape 8 * 
202 97232 4.0 L-vis.i6Rd-M6x50-A2 * 
203 97233 1.0 S-vis.i6Rd-M5x16-A2 * 
204 97234 1.0 L-vis.i6Rd-M4x6-A2 * 
205 97241 2.0 Zyl-vis. I-6RD M4x12-A2 * 
207 97257 2.0 L-vis.PT.i6Rd-KA30x16-A2  
208 97262 6.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM6x12-A2 * 
209 97401 2.0 Ecrous hexagonaux M4 0,8 D-A4 * 
210 97803 4.0 Rondelle 6,4/12x1,6-A2  
211 97806 1.0 Rondelle 17/30x3-A2 * 
212 99059 1.0 Interrupteur de stop * 
214 97238 1.0 Z-vis.Nd.I6RD.M8X10-A2 * 
215 97411 1.0 Ecrou de securite m6, bas-a4  
217 97422 1.0 Ecrou borgne M6, haut-A2 * 
218 97827 1.0 Collier d'epaul. 7 CR 13 * 
219 97403 1.0 Ecrou 6-pans m6 0,8d-a4 * 
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Corde chaudronnage 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69029 

69029 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 62241 2.0 Douille * 
102 62292 1.0 Corde * 
103 55756 0.6 Tuyau 8/5x1M-PU * 
201 97837 2.0 Collier d'epaul. 9 CR 13 * 
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Interrupteur a cle 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 55640 

55640 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 55812 2.0 Clef de rechange 301 * 
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Potentiometre spec. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 56597 

56597 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

200 95844 1.0 Ecrou de securite M4, bas * 
201 97801 1.0 Rondelle 4,3/9x0,8-A2  
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Roue droite 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 58301 

58301 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 55564 1.0 Roue droite * 
101 58303 1.0 pivot * 
200 98004 1.0 Goupil. elast.lourde 3x20 CRNI * 
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Tank système cpl. 
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Tank système cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69030 

69030 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 69016 1.0 Guidage de ventil. cpl Easy  
02 69033 1.0 Tank Laser kpl  
03 69036 1.0 Bouchon reservoir Laser cpl  
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Guidage de ventil. cpl Easy 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69016 

69016 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 36752 1.1 Tuyau flextract 38/1m * 
101 38078 1.0 Cordon d'etancheite DM4 * 
102 55671 1.0 Turbine 24V-3-tangent. * 
103 62026 1.0 Ventouse Bonnet * 
104 62027 1.0 Ventouse Bonnet * 
105 62028 1.0 tuyau d'échappement * 
106 62083 1.0 Ring fixation * 
107 62215 1.0 manchon tuyan * 
108 62216 1.0 Air recoin support * 
109 62291 3.0 SILENBLOC 20x20 M6 * 
110 44501 1.0 Bague d'appui * 
200 96057 1.0 Collier serrage 32-50 mikalor * 
201 97250 1.0 Vis à tète cylindr. M6x10-A2 * 
203 97403 8.0 Ecrou 6-pans m6 0,8d-a4 * 
204 97803 3.0 Rondelle 6,4/12x1,6-A2  
205 97264 2.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM6x20-A2 * 
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04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Tank Laser kpl 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69033 

69033 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

101 57526 2.0 Anse p. bouchon de reservoir * 
102 57656 4.0 Ecrou aveugle M6 * 
104 62021 1.0 Tank Easy Care  
105 62081 1.0 support réservoir * 
106 62084 1.0 charnière * 
107 62175 1.0 Support de tuyau * 
108 62176 1.0 Support de tuyau * 
109 62179 2.0 Tole de palier * 
110 62180 1.0 nipple * 
111 62181 1.0 Bandeau * 
112 62188 1.0 Surface de separation * 
113 62191 1.0 Tole de protection * 
114 62192 2.0 douille * 
115 62194 1.0 Tuyau d'eau sale * 
116 57768 1.0 Joint * 
117 62195 1.0 Tuyau de eau propre * 
118 62213 1.0 Support de Vanne * 
119 62244 1.0 Natte filtrant * 
120 62381 1.0 Trompette-cpl. * 
121 62383 1.0 Pivots à bille * 
122 62185 1.0 Raccordement de l'eau 25/16 * 
123 62392 1.0 Joint * 
124 69045 1.0 Sensor cpl. * 
200 97055 2.0 Vis a tete 6-pans m8x25-A2 * 
201 97241 2.0 Zyl-vis. I-6RD M4x12-A2 * 
202 97250 4.0 Vis à tète cylindr. M6x10-A2 * 
203 97252 4.0 Zyl-vis. I-6RD M6x16-A2 * 
204 97258 10.0 Pt-Ls-vis. I-6RD KA40x12-A2 * 
205 97412 2.0 Ecrou de securite m8, bas-a4 * 
206 97811 2.0 Rondelle 8,4/24x2-A2 * 
207 97853 4.0 Rondelle 6,1/14x1,3 rip lock-a * 
209 99062 1.0 Lame pour barre plate 6.3 * 
210 97239 4.0 L-vis.I6RD.M6X25-A2 * 
211 97259 4.0 L-vis.PT.i6Rd-KA40x14-A2 * 
212 99474 1.0 Joint torique.D32/d5-Viton * 
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Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Tank Easy Care 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 62021 

62021 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

200 97149 2.0 Pt vis a tete bomb. ka40x12-A2 * 
201 99471 1.0 O-Ring D45d6 Viton * 
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Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Sensor cpl. 
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Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Sensor cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69045 

69045 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 62395 1.0 Ecrous aveugles-M6x24  
101 57592 1.0 Boulon de shut * 
200 97422 1.0 Ecrou borgne M6, haut-A2 * 
201 97803 1.0 Rondelle 6,4/12x1,6-A2  
202 98705 1.0 Bague de surete dubo 6,5-PA 6 * 
203 97810 1.0 Rondelle 6,4/18x1,6-A2 * 
204 53124 1.0 Flex t cable noir 1 / 100 * 
205 98964 1.0 Fiche plate non isol.6,3-MS. * 
206 34510 1.0 Isolation fiche * 
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Ecrous aveugles-M6x24 
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Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Ecrous aveugles-M6x24 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 62395 

62395 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

200 97403 1.0 Ecrou 6-pans m6 0,8d-a4 * 
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Bouchon reservoir Laser cpl 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 50 de 55 

04.05.2011 
Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Bouchon reservoir Laser cpl 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69036 

69036 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 57525 2.0 Ressort p. bouchon de reser. * 
101 57560 2.0 Vis s. tete spec. M8 * 
102 62023 1.0 Bouchon reservoir Laser sans j * 
103 62146 1.0 Joint caoutchouc * 
200 97258 4.0 Pt-Ls-vis. I-6RD KA40x12-A2 * 
202 97877 4.0 Rondelle.4.3/12X1-A2 * 
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Tuyau d'aspiration cpl 
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Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Tuyau d'aspiration cpl 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69024 

69024 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 62123 1.1 Tuyau flextract 44mm * 
101 62011 2.0 Tuyau tetine * 
102 62012 2.0 Anneau soutien * 
200 97620 1.0 Attache cable 550x9,0 * 
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Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Laser CH 
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Duomatic Laser Grundver. Exp 
 
Laser CH 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 51515 

51515 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 62370 1.0 Laser * 
101 62371 1.0 Lasersupport * 
102 62372 1.0 Laser bandeau * 
103 62373 1.0 convertisseur * 
104 62374 1.0 Boite cpl. * 
106 62396 1.0 borne * 
200 55778 1.0 Attache cable support   19x19 * 
201 97236 1.0 L-vis.I6RD.M4X10-A2 * 
202 97284 2.0 L-Schr.I6Rd. Eco-fix M4x12-A2 * 
203 97801 3.0 Rondelle 4,3/9x0,8-A2  
204 97870 2.0 Rond. rip lock 5,1/12x1,1-A2 * 
205 97409 2.0 Ecrou de securite m4-a4  
206 99011 1.0 Attache cable 100x2,5 * 
208 97243 4.0 L-visI6Rd.M3x6-A2  
209 97234 2.0 L-vis.i6Rd-M4x6-A2 * 
210 97245 2.0 L-Schr.I6Rd.M4x25-A2 * 
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